
Betonové oplocení 

   

Betonové oplocení má velké množství využití: oplocení rodinných domů, průmyslových objektů,
stavbě dělících stěn, až po dekorativní oplocení zahrad apod. Mezi hlaví přednosti betonového
oplocení patří zejména nenáročná údržba a velmi dlouhá životnost přesahující 30 let. V našem
katalogu nabízíme několik variant betonových desek, které se mohou různě kombinovat až
vznikne oplocení podle Vašich představ a přání.

  

   Stavba betonového oplocení je velice rychlá a jednoduchá, protože plotové desky se usazují
mezi betonové, nebo ocelové sloupky ve tvaru H. Desky zapadají na dorazu sloupku, není tak
zapotřebí betonáž základové desky, čímž ušetříte nemalé finanční prostředky.

  

   

  

   Výhody betonového oplocení od nás

  

   - kvalitní zpracování a dlouhá životnost
   - velký výběr typu a povrchové úpravy
   - velmi přijatelné ceny
   - rychlá dodávka a montáž
   

  

 1 / 1


